•  Prefeitura Municipal de Nova Venéo'a • ES

IIMI protocolo N° 594269/2024
06/03/2024.09:13:55

Requeri nte GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Chave Consulta Protocolo Web: 13271566142024

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espirito Santo

Nova Venécia-ES, em 04 de março de 2024.

Ofício n° 17/2024 — CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária do dia 27 de fevereiro de 2024, dispensados da fase de redação, a saber:

PROJETO DE LEI N° 91^024] regulamenta as informações contidas nas placas de
identificação em todas as obras públicas realizadas no Município de Nova Venécia
_ gs — —

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento. -Pt/o.
2)Arquiva-se

Um OGl

1.

Atenciosamente,

U^(9a2
Diretor(a) do DEL

lAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB í"" despacho"!
' Ao' yO/Ji i

para:

Dat mÒ lal^

Presidente CMNV-ES

Avenida Vitória, n" 23, Bairro Centro - Caixa Postal 4 - CEP 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cninv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

Página 1 de 1